ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
25.04.2019                                                                                                       № 296

                                                                                                                                                                                                           Принято Ржевской городской Думой
25 апреля 2019 года
 О внесении изменений в решение
 Ржевской городской Думы от 20.12.2018 года
 № 275

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации объектов муниципальной собственности города Ржева Тверской области», утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 29.05.2008 № 207, руководствуясь статьей 26 Устава города Ржева Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Ржевской городской Думы от 20.12.2018 года № 275 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ржева на 2019 год с учетом изменений 28.02.2019 года № 287»:
1.1 дополнить подраздел «Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ» приложения к решению строками № 19, № 20, № 21, № 22, следующего содержания:

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества города Ржева  на 2019 год
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(местонахождение объекта)
	Площадь объекта
кв.м.
	Год постройки объекта
	Реестровый номер объекта
	Балансовая стоимость объекта (руб.), кадастровая стоимость земельного участка (руб.)
	Кадастровый номер земельного участка
	Обременения/ограничения (арендатор – физ.л. Ф.И.О.,
юр.л. наименование,
срок аренды до.., другое)
	Предпола-
гаемый срок приватизации
	Возможный способ приватизации
	Обеспечение затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества (тыс.руб.)

	тех.документация
	оценка

Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ

	19
	Нежилое помещение № I
	г. Ржев, ул. Мира д. 4а
	28,5

1956

6946053938

405 346,1 (кадастровая стоимость)

-

	2 квартал 2019
	открытый аукцион
	-
	4

	20
	Нежилое помещение № II
	г. Ржев, ул. Мира д. 4а
	53,4

1956

6946053939

759 490,58 (кадастровая стоимость)

	-
	2 квартал 2019
	открытый аукцион
	-
	4

	21
	Нежилое помещение № III
	г. Ржев, ул. Мира д. 4а
	55,5

1956

6946053940

789 358,19 (кадастровая стоимость)

-
	-
	2 квартал 2019
	открытый аукцион
	-
	4

	22
	Нежилое помещение № IV
	г. Ржев, ул. Мира, д. 4а
	17,0

1956

6946053941

241 785,39 (кадастровая стоимость)

-
	-
	2 квартал 2019
	открытый аукцион
	-
	4

1.2. считать строку № 19 подраздела «Объекты, приобретаемые субъектами малого и среднего предпринимательства, реализующими свое преимущественное право в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ» приложения к решению строкой № 23.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ржевская правда».
4. Контроль за исполнением Решения возложить на Комитет содействия промышленности, транспорту, строительству, жилищно-коммунальному комплексу (Фаер А.В.) и Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Булыгина О.Б.).

 Главы  города Ржева                                                                                             В.В. Родивилов

Председатель                                                                                                           Е.Н. Маслакова
Ржевской городской Думы

[bookmark: _GoBack]